公  示

按照《市委教育工委 市教委关于选树天津市学校思想政治理论课教师年度影响力人物的通知》（津教党办〔2020〕74号)，结合滨海新区“金锤杯”思政课大赛等工作实际，初步拟定了向青腾（大港海滨三校）、董彦旭（天津实验中学滨海学校）、秦玲（汉沽一中）、康蓁蓁（塘沽一中）、郭瑞芬（大港教师进修学校）5位预选参加人选。
[bookmark: _GoBack]现予公示，公示时间从2020年12月21日至2020年12月25日止。对上述同志参选有异议的，请于公示期内电话或书面向天津市滨海新区教育体育局的工作部门反映，反映情况的电话和书面材料要自报或签署真实姓名。

工作部门：滨海新区教体局宣传教育室
联系人：杜老师       联系电话：66896623
联系地址：天津市滨海新区响螺湾迎宾大道1988号（国泰大厦807室）
邮政编码：300452

中共天津市滨海新区教育体育局委员会
                    2020年12月21日